



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2024 № 465-п

г. Ярославль

О внесении изменений  
в постановление Правительства  
области от 11.03.2024 № 265-п

### ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Ярославской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Ярославской области» на 2024 – 2030 годы, утвержденную постановлением Правительства области от 11.03.2024 № 265-п «Об утверждении государственной программы Ярославской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Ярославской области» на 2024 – 2030 годы и признании утратившими силу и частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства области», следующие изменения:

1.1. В подразделе 4 раздела I:

1.1.1. В пункте 4.9 цифры «07.05.2016» заменить цифрами «17.05.2016».

1.1.2. В пункте 4.10 слова «единовременных социальных» заменить словами «ежемесячных денежных».

1.2. В разделе II:

1.2.1. В строке «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации Государственной программы» таблицы подраздела 1 цифры «1541143,3» заменить цифрами «1553830,9».

1.2.2. В разделе 9, графе 2, таблицы подраздела 3 слова «единовременных социальных» заменить словами «ежемесячных денежных».

1.2.3. В подразделе 4:

- в графе 2 цифры «226648,9» заменить цифрами «239336,5», цифры «8364,8» – цифрами «15834,4», цифры «40403,7» – цифрами «45621,7»;

- в графе 9 цифры «1541143,3» заменить цифрами «1553830,9», цифры «28553,6» – цифрами «36023,2», цифры «281385,9» – цифрами «286603,9».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев